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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Torneo MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO 1403019A

Luogo Savigliano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 16-01-2014 - 06-03-2014

Turni 8

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Farina Alessio

1Torrione William

2
Mondino Ivano

3
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Farina Alessio 6.5 ITA 34.0034.0027.5024.501921 1775 1985 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 1 0 1975

2 1 CM Torrione William 6.5 ITA 34.0037.0028.0028.752001 1737 1996 8 6 1 1 4 3 1 0 4 3 0 1 0 0 1978

3 5 1N Mondino Ivano 5.5 ITA 33.0033.0026.5025.251787 1758 1997 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 1 1967

4 9 2N Gastaldi Franco 5.5 ITA 33.0035.0026.5019.501734 1732 1911 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1956

5 13 2N Flego Dario 4.5 ITA 25.5025.5019.0011.001697 1765 1823 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 1 1 1966

6 7 2N Ciancia Giampiero 4.5 ITA 30.0030.5023.5013.001754 1716 1764 8 3 3 2 4 2 2 0 4 1 1 2 0 0 1960

7 10 1N Costantino Francesco4.0 ITA 36.5039.5030.0016.251733 1757 1765 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1960

8 15 3N Demichelis Claudio 4.0 ITA 27.0027.0020.507.50 1548 1723 1536 7 3 0 4 5 2 0 3 2 1 0 1 1 0 1987

9 14 2N Superbo Leonardo 3.5 ITA 23.5023.5017.504.50 1620 1637 1568 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 1 0 1958

10 11 2N Riccardi Alberto 3.0 ITA 32.0032.5025.507.00 1729 1715 1658 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1954

11 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA 14.0014.008.00 5.75 1745 1706 1645 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 4 1960

12 16 2N Borello Paola 2.5 ITA 25.0025.0019.502.00 1544 1675 1471 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 1 0 1946

13 6 1N Araniti Michelangelo2.5 ITA 15.0015.0010.504.75 1772 1593 1639 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 3 1960

14 4 1N Sattanino Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 3.00 3.00 1841 1730 1731 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 6 1985

15 18 NC Sanino Paolo 1.0 ITA 5.50 5.50 0.00 0.00 1305 1734 999 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 6 1965

16 17 NC Casale Enrico 1.0 ITA 24.5024.5020.000.00 1422 1673 943 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 1960

17 12 2N Ravera Eros 1.0 ITA 13.5013.509.00 2.00 1727 1714 1486 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 4 1986

18 2 1N Sotgia Cosimo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1967
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Araniti MichelangeloITA PIE CN 1772 1593 1639 1960 M 833983 109268

16 2N Borello Paola ITA PIE CN 1544 1675 1471 1946 M 831913 105096

17 NC Casale Enrico ITA PIE CN 1422 1673 943 1960 M 159119

7 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1754 1716 1764 1960 M 2815104 106833

10 1N Costantino FrancescoITA PIE CN 1733 1757 1765 1960 M 842818 106830

8 2N Crosetto Ezio ITA PIE CN 1745 1706 1645 1960 M 109662

15 3N Demichelis Claudio ITA PIE CN 1548 1723 1536 1987 M 162019

3 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1921 1775 1985 1975 M 891304 149862

13 2N Flego Dario ITA PIE CN 1697 1765 1823 1966 M 842842 116790

9 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1734 1732 1911 1956 M 898198 152127

5 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1787 1758 1997 1967 M 882208 117019

12 2N Ravera Eros ITA PIE CN 1727 1714 1486 1986 M 2808442 154523

11 2N Riccardi Alberto ITA PIE CN 1729 1715 1658 1954 M 842940 133175

18 NC Sanino Paolo ITA PIE CN 1305 1734 999 1965 M 149863

4 1N Sattanino Andrea ITA PIE CN 1841 1730 1731 1985 M 837563 125320

2 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1935 0 0 1967 M 837741 105188

14 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1620 1637 1568 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA PIE CN 2001 1737 1996 1978 M 822906 117713
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 CM Torrione William 6.5 ITA | 10 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 0

18 2 1N Sotgia Cosimo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 1N Farina Alessio 6.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 1

14 4 1N Sattanino Andrea 1.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 5 1N Mondino Ivano 5.5 ITA | 14 B 1 | 15 N 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1 B 1 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 0 0 | 1

13 6 1N Araniti Michelangelo 2.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 7 2N Ciancia Giampiero 4.5 ITA | 16 B 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 0

11 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 9 2N Gastaldi Franco 5.5 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 10 B 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 16 N 1 | 0

7 10 1N Costantino Francesco 4.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 0

10 11 2N Riccardi Alberto 3.0 ITA | 3 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 14 B 0 | 0

17 12 2N Ravera Eros 1.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 13 2N Flego Dario 4.5 ITA | 0 0 | 6 N 1 | 14 B 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 16 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 0

9 14 2N Superbo Leonardo 3.5 ITA | 5 N 0 | 10 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 16 B Â½ | 11 N 1 | -1

8 15 3N Demichelis Claudio 4.0 ITA | 6 B 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 14 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 3

12 16 2N Borello Paola 2.5 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 13 N 0 | 14 N Â½ | 9 B 0 | -1

16 17 NC Casale Enrico 1.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 7 N 0 | -1

15 18 NC Sanino Paolo 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Araniti MichelangeloITA 1772 3 1.50 1.92 -0.42 1593.001639 1960 M 833983 109268

16 2N Borello Paola ITA 1544 6 0.50 1.65 -1.15 1675.141471 1946 M 831913 105096

7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 6 3.00 2.94 0.06 1716.621764 1960 M 2815104 106833

10 1N Costantino FrancescoITA 1733 7 3.00 3.02 -0.02 1757.751765 1960 M 842818 106830

3 1N Farina Alessio ITA 1921 6 4.50 4.08 0.42 1775.141985 1975 M 891304 149862

13 2N Flego Dario ITA 1697 6 3.50 2.52 0.98 1765.171823 1966 M 842842 116790

9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 7 4.50 2.98 1.52 1732.621911 1956 M 898198 152127

5 1N Mondino Ivano ITA 1787 6 4.50 2.97 1.53 1758.711997 1967 M 882208 117019

12 2N Ravera Eros ITA 1727 3 1.00 1.58 -0.58 1714.751486 1986 M 2808442 154523

11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 6 1.00 2.53 -1.53 1715.881658 1954 M 842940 133175

4 1N Sattanino Andrea ITA 1841 2 1.00 1.31 -0.31 1730.501731 1985 M 837563 125320

2 1N Sotgia Cosimo ITA 1935 0 0.00 0 0 1967 M 837741 105188

14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 5 1.50 1.97 -0.47 1637.141568 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA 2001 7 5.50 5.53 -0.03 1737.881996 1978 M 822906 117713
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Casale Enrico ITA 1422 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1673.14943 1960 M 159119

8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 1 1.00 2.20 0.3 9 1706.001645 1960 M 109662

15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 1.00 2.10 0.9 27 1723.431536 1987 M 162019

18 NC Sanino Paolo ITA 1305 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1734.00999 1965 M 149863
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Costantino Francesco ITA 1733   |  1 CM Torrione William ITA 2001 0 - 1

2 3 1N Farina Alessio ITA 1921   |  11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 1 - 0

3 12 2N Ravera Eros ITA 1727   |  4 1N Sattanino Andrea ITA 1841 0 - 1

4 5 1N Mondino Ivano ITA 1787   |  14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 1 - 0

5 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548   |  6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 1 - 0

6 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754   |  16 2N Borello Paola ITA 1544 1 - 0

7 17 NC Casale Enrico ITA 1422   |  8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 0 - 1

8 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734   |  18 NC Sanino Paolo ITA 1305 1 - 0

9 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1935   |  0 - F

10 13 2N Flego Dario ITA 1697   |  0 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 1 ITA 2001   |  7 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1754 Â½ - Â½

2 8 2N Crosetto Ezio 1 ITA 1745   |  3 1N Farina Alessio 1 ITA 1921 0 - 1

3 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  9 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1734 0 - 1

4 15 3N Demichelis Claudio 1 ITA 1548   |  5 1N Mondino Ivano 1 ITA 1787 0 - 1

5 6 1N Araniti Michelangelo 0 ITA 1772   |  13 2N Flego Dario 0 ITA 1697 0 - 1

6 14 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1620   |  10 1N Costantino Francesco 0 ITA 1733 0 - 1

7 11 2N Riccardi Alberto 0 ITA 1729   |  17 NC Casale Enrico 0 ITA 1422 1 - 0

8 16 2N Borello Paola 0 ITA 1544   |  12 2N Ravera Eros 0 ITA 1727 0 - 1

9 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F

10 18 NC Sanino Paolo 0 ITA 1305   |  1 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Farina Alessio 2 ITA 1921   |  5 1N Mondino Ivano 2 ITA 1787 Â½ - Â½

2 9 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1734   |  1 CM Torrione William 1.5 ITA 2001 0 - 1

3 7 2N Ciancia Giampiero 1.5 ITA 1754   |  8 2N Crosetto Ezio 1 ITA 1745 Â½ - Â½

4 10 1N Costantino Francesco 1 ITA 1733   |  15 3N Demichelis Claudio 1 ITA 1548 1 - 0

5 12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727   |  11 2N Riccardi Alberto 1 ITA 1729 0 - 1

6 13 2N Flego Dario 1 ITA 1697   |  14 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1620 1 - 0

7 17 NC Casale Enrico 0 ITA 1422   |  6 1N Araniti Michelangelo 0 ITA 1772 0 - 1

8 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

9 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

10 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F

11 16 2N Borello Paola 0 ITA 1544   |  1 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 2.5 ITA 2001   |  3 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1921 1 - 0

2 5 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1787   |  7 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1754 1 - 0

3 11 2N Riccardi Alberto 2 ITA 1729   |  9 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1734 0 - 1

4 13 2N Flego Dario 2 ITA 1697   |  10 1N Costantino Francesco 2 ITA 1733 Â½ - Â½

5 8 2N Crosetto Ezio 1.5 ITA 1745   |  12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727 1 - 0

6 6 1N Araniti Michelangelo 1 ITA 1772   |  16 2N Borello Paola 1 ITA 1544 1 - 0

7 14 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1620   |  15 3N Demichelis Claudio 1 ITA 1548 0 - 1

8 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

9 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

10 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F

11 17 NC Casale Enrico 0 ITA 1422   |  1 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1787   |  1 CM Torrione William 3.5 ITA 2001 1 - 0

2 9 2N Gastaldi Franco 3 ITA 1734   |  10 1N Costantino Francesco 2.5 ITA 1733 1 - 0

3 3 1N Farina Alessio 2.5 ITA 1921   |  13 2N Flego Dario 2.5 ITA 1697 1 - 0

4 7 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1754   |  6 1N Araniti Michelangelo 2 ITA 1772 Â½ - Â½

5 15 3N Demichelis Claudio 2 ITA 1548   |  11 2N Riccardi Alberto 2 ITA 1729 0 - 1

6 16 2N Borello Paola 1 ITA 1544   |  17 NC Casale Enrico 1 ITA 1422 1 - 0

7 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

8 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

9 12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727   |  0 - F

10 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

11 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F

12 14 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1620   |  1 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Gastaldi Franco 4 ITA 1734   |  5 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 1787 Â½ - Â½

2 1 CM Torrione William 3.5 ITA 2001   |  11 2N Riccardi Alberto 3 ITA 1729 1 - 0

3 10 1N Costantino Francesco 2.5 ITA 1733   |  7 2N Ciancia Giampiero 2.5 ITA 1754 1 - 0

4 13 2N Flego Dario 2.5 ITA 1697   |  16 2N Borello Paola 2 ITA 1544 1 - 0

5 17 NC Casale Enrico 1 ITA 1422   |  14 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1620 0 - 1

6 3 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1921   |  1 - F

7 6 1N Araniti Michelangelo 2.5 ITA 1772   |  0 - F

8 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

9 15 3N Demichelis Claudio 2 ITA 1548   |  1 - F

10 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

11 12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727   |  0 - F

12 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

13 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Mondino Ivano 5 ITA 1787   |  10 1N Costantino Francesco 3.5 ITA 1733 Â½ - Â½

2 3 1N Farina Alessio 4.5 ITA 1921   |  9 2N Gastaldi Franco 4.5 ITA 1734 1 - 0

3 1 CM Torrione William 4.5 ITA 2001   |  13 2N Flego Dario 3.5 ITA 1697 1 - 0

4 11 2N Riccardi Alberto 3 ITA 1729   |  7 2N Ciancia Giampiero 2.5 ITA 1754 0 - 1

5 15 3N Demichelis Claudio 3 ITA 1548   |  17 NC Casale Enrico 1 ITA 1422 1 - 0

6 14 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1620   |  16 2N Borello Paola 2 ITA 1544 Â½ - Â½

7 6 1N Araniti Michelangelo 2.5 ITA 1772   |  0 - F

8 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

9 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

10 12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727   |  0 - F

11 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

12 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F
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MEMORIAL GIAMPIERO MARELLO (1403019A)
Savigliano - 16-01-2014 - 06-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Demichelis Claudio 4 ITA 1548   |  1 CM Torrione William 5.5 ITA 2001 0 - 1

2 10 1N Costantino Francesco 4 ITA 1733   |  3 1N Farina Alessio 5.5 ITA 1921 0 - 1

3 16 2N Borello Paola 2.5 ITA 1544   |  9 2N Gastaldi Franco 4.5 ITA 1734 0 - 1

4 7 2N Ciancia Giampiero 3.5 ITA 1754   |  17 NC Casale Enrico 1 ITA 1422 1 - 0

5 11 2N Riccardi Alberto 3 ITA 1729   |  14 2N Superbo Leonardo 2.5 ITA 1620 0 - 1

6 5 1N Mondino Ivano 5.5 ITA 1787   |  0 - F

7 13 2N Flego Dario 3.5 ITA 1697   |  1 - F

8 6 1N Araniti Michelangelo 2.5 ITA 1772   |  0 - F

9 8 2N Crosetto Ezio 2.5 ITA 1745   |  0 - F

10 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1841   |  0 - F

11 12 2N Ravera Eros 1 ITA 1727   |  0 - F

12 18 NC Sanino Paolo 1 ITA 1305   |  0 - F

13 2 1N Sotgia Cosimo 0 ITA 1935   |  0 - F
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1 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1996 Media: 1737.88 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 268 0.83 1 1 1

2 B 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 247 0.81 Â½ 1 1

3 N 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 267 0.82 1 2 2

4 B 3 1N Farina Alessio ITA 1921 80 0.61 1 3 3

5 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 214 0.77 0 3 3

6 B 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 272 0.83 1 4 4

7 B 13 2N Flego Dario ITA 1697 304 0.86 1 5 5

8 N 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 5 6

5.53 5 6

2 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

0 0 0

3 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1985 Media: 1775.14 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 192 0.75 1 1 1

2 N 8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 1 1 2

3 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 134 0.68 Â½ 1 2

4 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -80 0.39 0 1 2

5 B 13 2N Flego Dario ITA 1697 224 0.78 1 2 3

6 0 1 F 2 4

7 B 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 187 0.74 1 3 5

8 N 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 188 0.74 1 4 6

4.08 4 6

4 Sattanino Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1731 Media: 1730.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ravera Eros ITA 1727 114 0.66 1 1 1

2 B 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 107 0.65 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.31 1 1
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5 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1997 Media: 1758.71 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 167 0.72 1 1 1

2 N 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 1 2

3 N 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -134 0.32 Â½ 1 2

4 B 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 33 0.55 1 2 3

5 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -214 0.23 1 3 4

6 N 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 53 0.57 Â½ 3 4

7 B 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 54 0.58 Â½ 3 4

8 0 0 F 3 4

2.97 3 4

6 Araniti Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1639 Media: 1593.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 0 0 0

2 B 13 2N Flego Dario ITA 1697 75 0.6 0 0 0

3 N 17 NC Casale Enrico ITA 1422 1 0 1

4 B 16 2N Borello Paola ITA 1544 228 0.79 1 1 2

5 N 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 18 0.53 Â½ 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

1.92 1 2

7 Ciancia Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1764 Media: 1716.62 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Borello Paola ITA 1544 210 0.77 1 1 1

2 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -247 0.19 Â½ 1 1

3 B 8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 Â½ 1 1

4 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 -33 0.45 0 1 1

5 B 6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 -18 0.47 Â½ 1 1

6 N 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 21 0.53 0 1 1

7 N 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 25 0.53 1 2 2

8 B 17 NC Casale Enrico ITA 1422 1 2 3

2.94 2 3

8 Crosetto Ezio
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: 9 Perf: 1645 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Casale Enrico ITA 1422 323 0.87 1 1 1

2 B 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -176 0.27 0 1 1

3 N 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 12 2N Ravera Eros ITA 1727 18 0.53 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.16 2 2
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9 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1911 Media: 1732.62 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sanino Paolo ITA 1305 1 0 1

2 N 4 1N Sattanino Andrea ITA 1841 -107 0.35 1 1 2

3 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -267 0.18 0 1 2

4 N 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 5 0.51 1 2 3

5 B 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 1 0.5 1 3 4

6 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 -53 0.43 Â½ 3 4

7 N 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -187 0.26 0 3 4

8 N 16 2N Borello Paola ITA 1544 190 0.75 1 4 5

2.98 4 5

10 Costantino Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1765 Media: 1757.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -268 0.17 0 0 0

2 N 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 113 0.65 1 1 1

3 B 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 1 2

4 N 13 2N Flego Dario ITA 1697 36 0.55 Â½ 1 2

5 N 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -1 0.5 0 1 2

6 B 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -21 0.47 1 2 3

7 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 -54 0.42 Â½ 2 3

8 B 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -188 0.26 0 2 3

3.02 2 3

11 Riccardi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1658 Media: 1715.88 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -192 0.25 0 0 0

2 B 17 NC Casale Enrico ITA 1422 1 0 1

3 N 12 2N Ravera Eros ITA 1727 2 0.5 1 1 2

4 B 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -5 0.49 0 1 2

5 N 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 1 1 3

6 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -272 0.17 0 1 3

7 B 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -25 0.47 0 1 3

8 B 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 109 0.65 0 1 3

2.53 1 3

12 Ravera Eros
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1486 Media: 1714.75 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sattanino Andrea ITA 1841 -114 0.34 0 0 0

2 N 16 2N Borello Paola ITA 1544 183 0.74 1 1 1

3 B 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 -2 0.5 0 1 1

4 N 8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.58 1 1
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13 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1823 Media: 1765.17 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 -75 0.4 1 1 1

3 B 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 77 0.61 1 2 2

4 B 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 3 1N Farina Alessio ITA 1921 -224 0.22 0 2 2

6 B 16 2N Borello Paola ITA 1544 153 0.7 1 3 3

7 N 1 CM Torrione William ITA 2001 -304 0.14 0 3 3

8 0 1 F 3 4

2.52 3 4

14 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1568 Media: 1637.14 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 -167 0.28 0 0 0

2 B 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 -113 0.35 0 0 0

3 N 13 2N Flego Dario ITA 1697 -77 0.39 0 0 0

4 B 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 17 NC Casale Enrico ITA 1422 1 0 2

7 B 16 2N Borello Paola ITA 1544 76 0.6 Â½ 0 2

8 N 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 -109 0.35 1 1 3

1.97 1 3

15 Demichelis Claudio
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 27 Perf: 1536 Media: 1723.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 -224 0.22 1 1 1

2 B 5 1N Mondino Ivano ITA 1787 -239 0.2 0 1 1

3 N 10 1N Costantino Francesco ITA 1733 -185 0.26 0 1 1

4 N 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 -72 0.4 1 2 2

5 B 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 -181 0.26 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 17 NC Casale Enrico ITA 1422 126 0.67 1 3 4

8 B 1 CM Torrione William ITA 2001 -453 0.08 0 3 4

2.09 3 4

16 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1471 Media: 1675.14 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -210 0.23 0 0 0

2 B 12 2N Ravera Eros ITA 1727 -183 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 -228 0.21 0 0 1

5 B 17 NC Casale Enrico ITA 1422 1 0 2

6 N 13 2N Flego Dario ITA 1697 -153 0.3 0 0 2

7 N 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 -76 0.4 Â½ 0 2

8 B 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -190 0.25 0 0 2

1.65 0 2
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17 Casale Enrico
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 943 Media: 1673.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Crosetto Ezio ITA 1745 -323 0.13 0 0 0

2 N 11 2N Riccardi Alberto ITA 1729 -307 0.14 0 0 0

3 B 6 1N Araniti Michelangelo ITA 1772 -350 0.11 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 2N Borello Paola ITA 1544 -122 0.33 0 0 1

6 B 14 2N Superbo Leonardo ITA 1620 -198 0.24 0 0 1

7 N 15 3N Demichelis Claudio ITA 1548 -126 0.33 0 0 1

8 N 7 2N Ciancia Giampiero ITA 1754 -332 0.12 0 0 1

1.4 0 1

18 Sanino Paolo
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -3 Perf: 999 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Gastaldi Franco ITA 1734 -429 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

0.08 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Crosetto Ezio ITA 3 1.5 1800 1800 1745 1960 M 109662

15 3N Demichelis Claudio ITA 6 2.0 1773 1648 1548 1987 M 162019

17 NC Casale Enrico ITA 5 0.0 1683 883 1422 1960 M 159119
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